1

Indicação nº 572/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando que seja feita reforma e pintura do lado externo

do SAMMDU, bairro Triângulo.

Ponte Nova, 24 de junho de 2020.

Carlos Roberto de Oliveira Souza - PSDB

Vereador